КАРАР                                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16 декабрь 2019 й.                                       № 104                                  16 декабря 2019 г.

Об утверждении Порядка кассового обслуживания исполнения бюджета сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан в условиях открытия и ведения лицевых счетов для учета операций по исполнению расходов бюджета сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан
                 В целях реализации статьи  215.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решения Совета сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан от 18.11.2005 года № 54 «О бюджетном процессе в сельском поселении Николаевский сельсовет муниципальном районе Туймазинский район Республики Башкортостан» (с последующими изменениями)  ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Утвердить прилагаемый Порядок кассового обслуживания исполнения бюджета сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан в условиях открытия и ведения лицевых счетов для учета операций по исполнению расходов бюджета сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан.
      2. Признать утратившим силу постановление главы Администрации сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Туймазинский район «Об утверждении Порядка кассового исполнения бюджета сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан в условиях открытия и ведения лицевых счетов для учета операций по исполнению расходов бюджета сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан» от 24.12.2008 года №41.

      3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Николаевский сельсовет

муниципального района

Туймазинский район РБ

Ф.Я.Хуснутдинов

              Башкортостан Республикаhы

Туймазы районы

муниципаль районынын

Николаевка ауыл советы

ауыл билэмэhе хакимиэте

452785, Туймазы районы, Николаевка ауылы

              М2кт2п урамы-4,  Тел. 32-1-34, 32-1-96

ИНН 0244001954

ОГРН 1020202217529

Администрация

сельского поселения

Николаевский сельсовет

муниципального района

Туймазинский район

Республики Башкортостан

452785, Туймазинский район с.Николаевка

ул.Школьная-4 Тел. 32-1-34, 32-1-96

ИНН 0244001954

ОГРН 1020202217529